6、上海广电液晶显示器有限公司（以下简称―广电液晶‖）原为公司控股子公司，上海市松

江区人民法院于 2012 年 11 月 27 日受理了广电液晶的破产清算案，于 2012 年 12 月 5 日出具指

定管理人决定书，指定上海华鸿清算事务有限公司为广电液晶破产管理人。
   2013 年 3 月 8 日上海市松江区人民法院出具了（2012）松民二（商）破字第 2-3 号民事裁

定书，宣告广电液晶破产。2013 年 4 月，根据广电液晶破产管理人出具的破产财产分配方案，

公司获得广电液晶清偿财产人民币 7,309,137.19 元，由于公司以前年度账面已对广电液晶的债

权及股权全额计提坏账准备及减值准备，故对受偿财产直接确认投资收益。

7、上海海晶电子有限公司（以下简称―海晶公司‖）原为公司控股子公司，上海市松江区人

民法院于 2012 年 7 月 18 日受理了海晶公司的破产清算案，于 2012 年 7 月 25 日出具指定管理

人决定书，指定国浩律师（上海）事务所为海晶公司破产管理人。
   2013 年 10 月 16 日，公司上海市松江区人民法院出具了（2012）松民二（商）破字第 1-6
号民事裁定书，终结海晶公司的破产程序。根据上海坤德会计师事务所有限公司出具的沪坤德

报字（2013）431 号，公司获得海晶公司清偿财产人民币 11,193,564.00 元，扣除公司在破产受

理日之前六个月内已受偿的人民币 9,000,000.00 万元，本次公司实际受偿财产人民币

2,193,564.00 元，公司子公司上海真空显示器件有限公司实际收偿人民币 1,239,497.00 元。由于

公司以前年度账面已对海晶公司的债权及股权全额计提坏账准备及减值准备，故对受偿财产直

接确认投资收益人民币 3,433,061.00 元。

上海仪电电子股份有限公司 2013 年年度报告

 30

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
1,172,943,082 100   1,172,943,082 100

1、人民币普通股 879,572,617 74.99   879,572,617 74.99
2、境内上市的外

资股
293,370,465 25.01   293,370,465 25.01

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,172,943,082 100   1,172,943,082 100

(二)  限售股份变动情况
   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况
(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

上海仪电电子股份有限公司 2013 年年度报告

 31

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况
   本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况
(一)  股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 143,493 户

年度报告披露日

前第 5 个交易日

末股东总数

141,089 户

前十名股东持股情况

股东名称
股东
性质

持股比

例(%) 持股总数
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的股份数量

上海仪电电子（集

团）有限公司

国有
法人

30.07 352,742,238 0 无

房庄婷
境内
自然人

0.76 8,892,537 0 未知

黄海刚
境内
自然人

0.75 8,769,572 0 未知

安淑华
境内
自然人

0.74 8,733,242 0 未知

上实置业集团（上